Se nyal del senyor infant en Pere, per la 
gracia de Deu senyor del règne dc Mallorques, 
Se nyal del senyor en Ramon, per la gracia dc 
Deu bisbe de Mallorques, Sen yal del senyor 
en Nono Sans, Se nyal den Guillem Hue, 
Sen yal den Bertrán Bou, Sen yal den Ra
mon de Puig, Sen f$4¡ yal de frayre Dalmau de 
Bozol, Sen 2¡lyal de frare Lop Deslaua, Sen yal 
den G. Dalfi, damunt dits, qui asso loam e alfer-
mam. 

accipcrc nisi in ccquia. Si quis acceperit aquam 
uel rigauerit nisi in die sua ipsis assignata donet 
pro pena in nocte vigenti solidos, de die decern 
solidos, dc quibus habeat uicarius quartam par
tem, ct ccquiarii aliam quartuam partem et 
in prcparandum cequie quartam partem, et re
sidua quarta pars sit illius cujus in die ilia aqua 
fuerit. Et si quis appcricrit canoncm det pro 
pena scxaginta solidos, qui codem modo di-
uidantur; sic quod uicarius uel ccquiarius non 
possit faccre amoretti dc prcdictis bannis, quod 
si feccrint in duplum componant. Et ccquiarii 
qui sint pro tempore statuti jurabunt super sancta 
quatuor cvangclia quod aquam assignabunt cui-
libct de patronariis ut dictum est, et quod nielli] 
perse uel per aliam personam accipient uel accipi 
facicnt pro aqua rationc scruitii uel alio modo, 
quod si feccrint tamquam perjurii habeantur et 
numquam officium publicum per aliquem domi-
noruni tencant. Item quod cubi molendinorum 
que ledunt uel impediunt quod agua libere non 
expediat nel discurrat distruantur. Item quod mo-
Icndinarii ucl domini molendinorum teneant con-
directam cequiam de uno molendino in alium, 
quod nisi feccrint perdant aquam quousque ab-
tauermt dictam cequiam. Item quod hospitalc 
Sancti Johannis de lota aqua habeat secundum 
cauallerias suas ei assignatas. Item, ordinamus ad 
reducendum aquam de Cancto ct Sporlis ad ci-
uitatem, ct rationc tcnendi ipsam condirectam: 
Primo, quod omnis molendinus qui molat de su
periori molendino de Sporlis inicrius donct unus 
quisque vigenti solidos, ct illi qui non molent 
unus quisque quadraginta solidos; et quod aqua 
ucniet per sanctum Laurcntium sicut consuc-
uit; ct de una quaque quarteriata que non riget 
tres solidos, ct dc una quaque quarteriata que 
modo riget dc alia cequiaduos solidos; ct de toto 
orto qui sit infra ciuitatem donct ad rationem dc 
quatuor solidis quarteriata; et missioncs iste 
fiant per unam uicem ct non plus. Item dicimus 
quod omnis captilarius uel alius qui ucndidcrit 
partem aque amittet cam, immo unus quisque 
donet partem suam suis aco^tats. Quod fuit 
actum Majoricis quinto kalendas augusti anno 
domini millesimo duccntcsimo tricesimo nono.